
Název projektu: „Kam s plakátem? - kde ho vylepit a kde si ho přečíst“

Účel projektu: nahradit staré, nevyhovující plakátovací plochy v obci novými, popř. rozšířit o nová
místa.

Veřejný přínos projektu: zachovat informovanost občanů o akcích v obci a okolí plakátovou 
formou, která se stále využívá. Cílem je nahradit stávající plakátovací plochy, které jsou ve špatném
stavu, plochami novými v jednotném stylu. Řada občanů, bez ohledu věku, nepoužívá z různých 
důvodů sociální sítě a řada pořadatelů stále využívá plakáty jako alternativní informační zdroj.
Obec označí schválenou hlavní veřejnou plakátovací plochu, popř. další, menší plakátovací  plochy.
Podle místa lze zvolit klasickou plošnou plakátovací plochu nebo tzv. Válec.
Přehled plakátovacích ploch bude zveřejněný na webových stránkách.

Stávající stav plakátovacích ploch v obci:

u autobusové zastávky, naproti prodejny Hruška



u parkoviště u Spolkového domu

křižovatka  ul. Rohatecká a Cihlářská



u autobusové zastávky ul. Dědina

Možná místa pro nové plakátovací plochy: tvar (plocha/válec) je volitelný podle umístění
1) hlavní plakátovací plocha – na místě stávající plochy u lékárny, naproti prodejny Hruška, 

rozměr např. 1950 x 1250
2) další plakátovací plocha 

1) autobusová zastávka Dědina, var. Rozměru 1250 x 125, umístění na pozemku parč. č. 
422 ve vlastnictví obce

2)  u parkoviště u Spolkového domu - tvar válec nebo klasický
3) plakátovací plocha tvar válec 

1) nahradí betonový válec na křižovatce Rohatecká x Cihlářská, u nemovitosti čp. 242, 
parcela 1338/1 

2) u odbočky na Baťovku, pozemek parc. č. 2438/106, 
3) u pekárny, ul Rohatecká, pozemek parc.č.  3397/1 (nebo sousední soukromý pozemek se

souhlasem majitele) 

Dodavatelé plakátovacích ploch: 
lze také oslovit místní nebo blízké firmy, které by mohly plochy vyrobit 
Informační nosiče | mmcité (mmcite.com) 
Plakátovací plocha určená k vylepit různých plakátů (enrom.cz) 
INFORMAČNÍ PLOCHY A VITRÍNY | Jednotný městský mobiliář (cekarny-bus.cz) 
Vývěsní s  Sport Čupa (gsport.cz)   křínky - Plakátovací plocha - SEADD   
Plakátovací plochy Archivy - Global 

Příklad řešení plakátovacích ploch:
Plakátovací plochy města: Suchdol nad Lužnicí 

https://www.suchdol.cz/plakatovaci-plochy-mesta/d-4730
https://www.mmcite.com/informacni-nosice
https://vyroba.seadd.cz/cs78-Vyvesni-skrinky.html
https://www.gsport.cz/kategorie-produktu/mestsky-mobiliar/plakatovaci-plochy/
https://www.gsport.cz/kategorie-produktu/mestsky-mobiliar/plakatovaci-plochy/
https://vyroba.seadd.cz/cs78-Vyvesni-skrinky.html
https://www.cekarny-bus.cz/informacni-plochy-a-vitriny/
https://www.enrom.cz/vitriny/plakatovaci-plochy.php


Předpokládaná doba realizace: max. do 1 roku
1. výběr dodavatele
2. příprava plochy/odstranění starých ploch pracovní četou obce (pokud je to možné)
3. realizace podle lhůty dodání mobiliáře

Předpokládaný rozpočet: 100 tis.Kč – 80,5 tis.Kč mobiliář + 19,5 tis.Kč dodatečné práce

Hlavní 
plakátovací 
plocha

Autobusová 
zastávka 
Dědina

Rohatecká x 
Cihlářská

Parkoviště u 
Spolkového 
domu

U pekárny 
Rohatecká

Baťovka 
(konec 
cyklostezky)

Plochá 
plocha

16 000,00 11 500,00 x 11 500,00 x 11.500,00

Válec1 x x 15 000,002 15 000,00 x

Navrhovatel: Vladimíra Motlová
V Ratíškovicích 14.6.2024

1 Informační panel Egero | mmcité (mmcite.com)   
2 Cena je odhadem, nejsou zveřejněny

https://www.mmcite.com/egero

